
ประกาศการไฟฟ)าฝ+ายผลิตแห3งประเทศไทย 

เร่ือง  กำหนดเขตสำรวจสายส3งไฟฟ)า ขนาด ๕๐๐ กิโลโวลตE 

จากสถานีไฟฟ)าย3อยอุดรธานี ๓ ไปยังสถานีไฟฟ)าย3อยชัยภูมิ ๒ 

                   

  

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๘ แห3งพระราชบัญญัติการไฟฟ)าฝ+ายผลิตแห3งประเทศไทย 

พุทธศักราช ๒๕๑๑ แกXไขเพ่ิมเติมโดยพระราชบัญญัติการไฟฟ)าฝ+ายผลิตแห3งประเทศไทย (ฉบับท่ี ๕) พุทธศักราช 

๒๕๓๕ 
  
จึงประกาศใหXทราบท่ัวกันว3า การไฟฟ)าฝ+ายผลิตแห3งประเทศไทย (กฟผ.) จะดำเนินการสำรวจ

ท่ัวไป เพ่ือก3อสรXางสายส3งไฟฟ)าขนาด ๕๐๐ กิโลโวลตE โดยมีเขตเดินสายไฟฟ)าขXางละไม3เกิน ๔๐ เมตร จากสถานี

ไฟฟ)าย3อยอุดรธานี ๓ ไปยังสถานีไฟฟ)าย3อยชัยภูมิ ๒ โดยจะทำการสำรวจในทXองท่ีเขตจังหวัด อำเภอและก่ิงอำเภอ

ต3าง ๆ ดังน้ี คือ 
  
๑.  จังหวัดอุดรธานี 

๑.  อำเภอเมืองอุดรธานี 
๒.  อำเภอกุมภวาปa 
๓.  อำเภอหนองแสง 
๔.  อำเภอโนนสะอาด 

  
๒.  จังหวัดขอนแก3น 

๑.  อำเภอเมืองขอนแก3น 
๒.  อำเภอน้ำพอง 
๓.  อำเภอเขาสวนกวาง 
๔.  อำเภออุบลรัตนE 
๕.  อำเภอบXานฝาง 
๖.  อำเภอหนองเรือ 
๗.  อำเภอมัญจาคีรี 
๘.  อำเภอโคกโพธ์ิไชย 

  
๓.  จังหวัดชัยภูมิ 



๑.  อำเภอเมืองชัยภูมิ 
๒.  อำเภอคอนสวรรคE 

  
ท้ังน้ี ต้ังแต3บัดน้ีเปeนตXนไป 

  
  

ประกาศ ณ วันท่ี ๖ สิงหาคม ๒๕๔๐ 
โอภาส  จันทนEพยอม 

ผูXจัดการใหญ3ธุรกิจก3อสรXาง ทำการแทน 
ผูXว3าการการไฟฟ)าฝ+ายผลิตแห3งประเทศไทย 

 


